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Членови на Надзорен одбор на ССК 

Име и презиме Фирма

Лидија Нануш Делоит

Елизабета Ристовска Петровска Бизнис Едукативен Центар 
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